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KESKI-POHJANMAAN KONSERVATORION OPPILASPAIKAT

Kola § 61 Valmistelija vt. sivistystoimenjohtaja Outi Leväniemi

Keski-Pohjanmaan konservatorio tarjoaa taiteen perusopetusta maakunnan lapsille ja
nuorille. Perhon kunnalla on ollut vuosittain noin 15 opiskelijaa kirjoilla konservatorion
oppilaina. Jo viime keväänä oli toive, että Perhon kunnan oppilaspaikkojen määrää
tarkistettaisiin ja nostettaisiin entiseen määrään. Enimmillään perussopimuksen
mukaisesti Perholla on ollut konservatoriossa 21 oppilaspaikkaa. Muutaman vuoden
ajan ei ollut halukkaita pyrkijöitä ja täyttöaste oli alle 15:nkin. Nyt hakijoita on ollut ja
taitavia ja lahjakkaita soittajia on tullut lisää ja halukkuutta pyrkimiseen ja musiikin
opintojen aloittamiseen on ollut enemmän. Viime kaudella ns. ylipaikoilla olleet voitiin
kirjata valmennusryhmiin, mutta nyt on tullut sekä konservatorion opettajilta että
vanhemmilta toive, että Perhon kunta voisi lisätä aloituspaikkoja, jotta uusia
opiskelijoita pääsisi aloittamaan opinnot, koska vapautuvia oppilaspaikkoja ei ole tullut
vaan 15 opiskelijaa on edelleen kirjoilla. Yhden oppilaspaikan hinta on 900 e/vuosi.
Huoltajille jää vielä kustannuksia harjoituksiin ja soittotunneille kuljettamisesta sekä
soitinten hankinnasta.

Perhon Musiikin Ystävät ry. on myös lähestynyt sivistystoimenjohtajaa ja
kunnanhallitusta asiaan liittyvällä kirjelmällä 29.5.2015. Musiikin Ystävät ehdottaa, että
oppilaspaikkamäärää lisättäisiin viidellä. Liite 1. Asiasta on neuvoteltu suullisesti
konservatorion apulaisrehtori Pasi Ojalan kanssa.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa vt. sivistystoimenjohtaja p. 040 7632 303

Ehdotus: Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää lisätä lukuvuodelle 2015 - 2016 konservatorion
 perholaisten lasten ja nuorten oppilaspaikkoja kolmella (yhteensä 18 ) ja seuraavalle
 lukuvuodelle edelleen kolmella. Vuoden 2016 talousarvion laadinnassa otetaan
 huomioon  lisäpaikkojen kustannus.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin keskustelun jälkeen.
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